
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА №29 «ЁЛОЧКА» 
 

628617,  Тюменская область,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  

город Нижневартовск, улица Спортивная, дом 2 

 

                                         телефон/факс: 8 (3466) 46-46-67 

                                                    телефон: 8 (3466) 46-56-50 

e-mail: mbdoy_29.1@mail.ru    

 

ПРИКАЗ 

 

      от 25.03.2012                             № 87 

 

 О создании и организации работы 

рабочей группы 

 

На основании объема образовательной нагрузки, учебного плана в части 

формируемой образовательного процесса и развития навыков сотрудничества у 

воспитанников дошкольного возраста, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу в МБДОУ ДСКВ №29 «Ёлочка» по разработке программы 

«Учимся жить вместе» на 2012-2016 учебный год, по развития навыков сотрудничества 

у воспитанников дошкольного возраста, в следующем составе: 

 Корнеенко Т.М., заведующий; 

 Галушко Е.Н., заместитель заведующего по ВМР; 

 Голошивец С.П., старший воспитатель; 

 Томина О.Н., воспитатель; 

 Чичерина В.Б., воспитатель; 

 Сергеева М.А., инструктор по физической культуре. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mbdoy_29.1@mail.ru

